řádné poskytnutí právních služeb. 

4. ODMĚNA ZA PRÁVNÍ SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Odměna za poskytované právní služby se stanovuje jako smluvní odměna, a  to jako 
maximální ve výši: 

 990,- Kč (slovy devět set devadesát korun českých) bez DPH, 

 tj. 1.197,90 Kč (slovy tisíc sto devadesát sedm korun českých a devadesát 
haléřů) s DPH, 

 přičemž sazba DPH činí 21 %, tj. DPH činí 207,90 Kč (slovy dvě stě sedm korun 
českých a devadesát haléřů), 

za každou hodinu právních služeb. 

4.2 Advokátní kancelář Klientovi účtuje polovinu dohodnuté sazby za každou započatou 
půlhodinu právních služeb. 

4.3 Maximální odměna za poskytované právní služby dle této Smlouvy se sjednává ve